
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인단체활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업기술센터 3,049,404 3,908,222 △858,818

국            136,310

분             18,455

도            113,744

군          2,780,895

농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 988,611 1,673,288 △684,677

국             77,710

분             18,455

도             53,494

군            838,952

농업인단체활성화 122,610 135,440 △12,830

분              7,530

도              2,394

군            112,686

4-H회 육성 3,500 3,490 10

202 여비 700 700 0

01 국내여비 700 700 0

  ○4-H회 교육 및 연찬여비                   700  70,000원*2명*5회

301 일반보상금 2,800 2,790 10

10 행사실비보상금 2,800 2,790 10

  ○4-H 선진농업현장 벤치마킹 및 야영대회 참석                 2,800  100,000원 * 28명

4-H회 시범영농지원사업 13,060 13,060 0

분              6,530

군              6,530

206 재료비 2,000 2,000 0

분              1,000

군              1,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인단체활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 재료비 2,000 2,000 0

  ○학생4-H 과제활동 지원 재료구입                 2,000  2,000,000원*1개소

분              1,000

군              1,000

307 민간이전 1,060 1,060 0

분                530

군                530

02 민간경상보조 1,060 1,060 0

  ○지방4-H 후원단체 지원                 1,060  1,060,000원*1회

분                530

군                530

402 민간자본이전 10,000 10,000 0

분              5,000

군              5,000

01 민간자본보조 10,000 10,000 0

  ○영농 4-H 회원 시범영농지원                10,000  5,000,000원*2명

분              5,000

군              5,000

농촌지도자회 육성 20,950 22,690 △1,740

분              1,000

군             19,950

202 여비 1,400 980 420

01 국내여비 1,400 980 420

  ○농촌지도자회 연찬 및 교육참석                 1,400  70,000원*2명*10회

206 재료비 4,320 4,320 0

01 재료비 4,320 4,320 0

  ○농촌지도자회 읍면 교육 친환경농자재 만들기외  재료비                 4,320  12,000원*40명*9개읍면
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인단체활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 13,230 15,390 △2,160

10 행사실비보상금 13,230 15,390 △2,160

  ○농촌지도자회 읍면 단위 교육 급식비                 6,480

  ○농촌지도자회 선진지 견학 보상                 2,250

  ○농촌지도자회 도, 중앙대회 참석보상                 4,500

  6,000원*40명*9읍면*3회

  50,000원*45명*1회

  50,000원*45명*2일*1회

307 민간이전 2,000 2,000 0

분              1,000

군              1,000

02 민간경상보조 2,000 2,000 0

  ○농촌지도자회 육성                 2,000  2,000,000원*1개소

분              1,000

군              1,000

농업경영인회 육성 55,340 64,240 △8,900

101 인건비 8,240 9,840 △1,600

04 기간제근로자등보수 8,240 9,840 △1,600

  ○학습단체 육성 인부사역                 6,400

  ○학습단체 육성 근로자 국민연금 부담금                   600

  ○학습단체 육성 근로자 건강보험료 부담금                   650

    -건강 보험료                   350

    -장기요양 보험료                   300

  ○학습단체 육성 근로자 산재보험료 부담금                   400

  ○학습단체 육성 근로자 고용보험 부담금                   190

    -실업급여                    80

    -고용안전                   110

  32,000원*2명*100일

  300,000원*2명

  175,000원*2명

  150,000원*2명

  200,000원*2명

  40,000원*2명

  55,000원*2명

202 여비 1,400 1,400 0
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인단체활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,400 1,400 0

  ○후계농업경영인 교육및 연찬회 참석 여비                 1,400  70,000원*2명*10일

301 일반보상금 35,700 41,100 △5,400

10 행사실비보상금 35,700 41,100 △5,400

  ○농업경영인 농정발전 간담회 급식비                 1,200

  ○후계농업경영인 전국 대회 참석보상                10,000

  ○농업경영인 선진지 농업현장 벤치마킹                 9,000

  ○후계농업경영인 영,호남대회 참석보상                 5,000

  ○후계 농업경영인 읍,면 친환경농업 기술교육 연찬 급식비                 6,000

  ○창업농,후계농업인 도, 중앙 교육 참석보상                 4,500

  6,000원*100명*2회

  50,000원*200명

  50,000원*90명*2회

  50,000원*100명

  6,000원*1,000명

  50,000원*30명*3회

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ○농업경영인 군대회 개최 지원                10,000  10,000,000원*1회

학습단체 교육 11,300 12,700 △1,400

201 일반운영비 700 700 0

01 사무관리비 700 700 0

  ○학습단체회의 및 교육등 행사 플래카드 제작                   300

  ○한국여성농업인 교육 강사료                   400

    -기본                   280

    -초과                   120

  60,000원*5조

  70,000원*1명*4회

  30,000원*1명*4회

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

  ○학습단체육성 교육 및 연찬 참석 여비                 1,400  70,000원*2명*10회

206 재료비 1,800 1,800 0
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인단체활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 재료비 1,800 1,800 0

  ○한국여성농업인 교육 실습 재료 구입                 1,800  20,000원*45명*2회

301 일반보상금 7,400 8,800 △1,400

10 행사실비보상금 7,400 8,800 △1,400

  ○학습단체 및 한여농 교육 연찬회 급식비                 2,400

  ○학습단체 중앙 및 도 대회 참석보상                 2,500

  ○한국여성농업인 중앙대회 참석보상                 2,500

  6,000원*8회*50명

  50,000원*50명

  50,000원*50명

생활개선회 육성 10,480 11,280 △800

201 일반운영비 2,250 2,250 0

01 사무관리비 2,250 2,250 0

  ○생활개선소식지 발간                 2,250  2,250*500부*2회

202 여비 840 840 0

01 국내여비 840 840 0

  ○생활개선회 하계수련회 참가여비                   210

  ○대한민국농업박람회 참가 여비                   630

  70,000원*3명*1회

  70,000원*3명*3회

206 재료비 1,350 1,400 △50

01 재료비 1,350 1,400 △50

  ○생활개선회 연시. 연말총회 재료비                 1,350  30,000원*45명*1회

301 일반보상금 6,040 6,790 △750

10 행사실비보상금 6,040 6,790 △750

  ○생활개선회 연시연말총회 급식비                   540

  ○생활개선회 하계수련회 참석보상                 4,000

  ○생활개선회 도 중앙교육 참석보상                 1,500

  6,000원*45명*2회

  50,000원*80명*1회

  50,000원*10명*3회

농촌지도자회 신문우송료지원 7,980 7,980 0
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인단체활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              2,394

군              5,586

201 일반운영비 7,980 7,980 0

도              2,394

군              5,586

01 사무관리비 7,980 7,980 0

  ○농촌지도자회 신문 우송료 지원                 7,980  20,000원*399명

도              2,394

군              5,586

전문농업인력육성 503,000 545,494 △42,494

국             66,250

분              1,404

도             17,350

군            417,996

농기계훈련사업 43,000 58,678 △15,678

국             21,500

도              6,450

군             15,050

206 재료비 3,000 2,678 322

국              1,500

도                450

군              1,050

01 재료비 3,000 2,678 322

  ○ 농기계 현장이용 기술교육                 3,000

    - 교육용 재료                 3,000  30,000원 * 100명

국              1,500

도                450

군              1,050

405 자산취득비 40,000 56,000 △16,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             20,000

도              6,000

군             14,000

01 자산및물품취득비 40,000 56,000 △16,000

  ○범용신기종 장비구입                40,000

    -SS기(스피드 프레이어-대형)                30,000  30,000,000원*1대

국             15,000

도              4,500

군             10,500

    -승용예취기                10,000  10,000,000원*1대

국              5,000

도              1,500

군              3,500

농업전문인력양성 39,875 62,411 △22,536

국             13,250

군             26,625

201 일반운영비 27,510 25,035 2,475

국              7,070

군             20,440

01 사무관리비 27,510 25,035 2,475

  ○실용기술교육(새해영농교육) 교재제작                20,000  10,000원 * 2,000부

국              3,415

군             16,585

  ○실용기술교육(새해영농교육) 플래카드제작                   770  70,000원 * 11개

국                385

군                385

  ○품목별단기교육플래카드제작                   700  70,000원*10회

국                350

군                350
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○생활문화교육강사료지급                 1,050

    -기본강사료                   700  1시간*100,000원*7회

국                250

군                450

    -초과강사료                   350  1시간*50,000원*7회

국                175

군                175

  ○생활문화교육교재제작                 2,500  10,000원*50부*5회

국              1,250

군              1,250

  ○생활문화교육플래카드제작                   490  70,000원*7회

국                245

군                245

  ○농업산학협동심의회 참석보상                 2,000  100,000원 * 10명 * 2회

국              1,000

군              1,000

202 여비 5,200 12,300 △7,100

국              2,600

군              2,600

01 국내여비 5,200 4,700 500

  ○품목별 농업인연구모임 지도여비                   200  200,000원 * 1명 * 1회

국                100

군                100

  ○전문지도연구회 활동지원                 5,000  500,000원 * 10명

국              2,500

군              2,500

301 일반보상금 7,165 22,076 △14,911

국              3,580

군              3,585
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 7,165 22,076 △14,911

  ○품목별농업인 연구모임 급식보상                 2,100  7,000원*30명*10회

국              1,050

군              1,050

  ○농촌지도자 양성교육 참석보상금                 1,600  50,000원*32명

국                800

군                800

  ○품목별단기교육생급식보상                 2,310  7,000원*33명*10회

국              1,150

군              1,160

  ○생활문화교육생급식보상                 1,155  7,000원*33명*5회

국                580

군                575

여름철 현장영농교육 8,000 4,000 4,000

도              4,000

군              4,000

201 일반운영비 8,000 4,000 4,000

도              4,000

군              4,000

01 사무관리비 8,000 4,000 4,000

  ○ 현수막 제작                   770  70,000원 * 11개

도                385

군                385

  ○ 교재 제작                 7,230  2,190원 * 3,301부

도              3,615

군              3,615

농업인대학 운영 92,690 119,550 △26,860

201 일반운영비 25,290 17,150 8,140
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 25,290 17,150 8,140

  ○현수막 제작                   840

  ○홍보용 팜플렛 및 스티커 제작                 1,500

  ○강사료(특별강사)                10,000

    -기본                 6,000

    -초과                 4,000

  ○강사료(1급강사)                 3,750

    -기본                 2,250

    -초과                 1,500

  ○강사료(일반)                 1,200

    -기본                   700

    -초과                   500

  ○교재 제작                 8,000

  70,000원*12회

  15,000원*10종*10회

  300,000원*1시간*20회

  200,000원*1시간*20회

  150,000원*1시간*15회

  100,000원*1시간*15회

  70,000원*1시간*10회

  50,000원*1시간*10회

  10,000원*100부*8종

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

  ○농업인대학 추진 자료 수집 운영 여비                 1,400  70,000원*10회*2명

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

  ○교육 실습 재료                 4,000  20,000원*2회*100명

301 일반보상금 12,000 12,000 0

10 행사실비보상금 10,000 10,000 0

  ○현지교육 참석보상                10,000  50,000원*5회*40명

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○시상금                 2,000  1,000,000원*2회
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 50,000 85,000 △35,000

05 민간위탁금 50,000 85,000 △35,000

  ○민간위탁교육                50,000  50,000,000원*1식

농기계 수리 및 임대사업 50,257 41,107 9,150

101 인건비 37,497 31,707 5,790

03 무기계약근로자보수 16,574 31,707 △15,133

  ○농기계 순회수리 인부임                16,574

    -봉급                10,000

    -주휴수당                 2,120

    -상여금                 3,334

    -연차유급수당                   400

    -여비                   720

  40,000원 * 1명 * 250일

  40,000원 * 1명 * 53일

  10,000,000원 * 4/12

  40,000원 * 1명 * 10일

  20,000원*1명*3일*12월

04 기간제근로자등보수 20,923 0 20,923

  ○농기계 순회수리 인부임                20,923

    -수리정비 근로자 보수                17,820

    -국민연금부담금                   820

    -건강보험 부담금                   463

    -산재보험 부담금                   260

    -고용보험 부담금                 1,560

  81,000원*1명*220일

  820,000원*1명

  463,000원*1명

  260,000원*1명

  1,560,000*1명

201 일반운영비 5,710 5,700 10

01 사무관리비 5,710 5,700 10

  ○교육용 농기계유지                 5,710

    -트렉터, 콤바인 부품구입                 2,500

    -기타 기종 부품구입                 1,450

    -피복구입(작업복,면장갑)                   860

  500,000원*5대

  50,000원*29대

  430,000원*2회
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -농기계 수리정비교육 매식비                   900  6,000원*3명*50회

202 여비 1,050 700 350

01 국내여비 1,050 700 350

  ○농기계 수리정비 연찬 및 교육참석 여비                 1,050  70,000원*1명*15일

206 재료비 6,000 3,000 3,000

01 재료비 6,000 3,000 3,000

  ○농기계 수리정비 교육용 공구 및 소모성 재료                 6,000  40,000원*50종*3회

선도농업인 선진농업 연수 4,800 4,800 0

도              2,400

군              2,400

301 일반보상금 4,800 4,800 0

도              2,400

군              2,400

07 민간인국외여비 4,800 4,800 0

  ○선도농업인 선진농업연수                 4,800  2,000,000원*3명*80%

도              2,400

군              2,400

농촌여성능력배양 2,808 2,808 0

분              1,404

군              1,404

201 일반운영비 200 200 0

분                100

군                100

01 사무관리비 200 200 0

  ○생활개선기술과제교육 강사수당                   100

    - 기본                    70  70,000원*1명*1회

분                 35
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                 35

    -초과                    30  30,000원*1명*1회

분                 15

군                 15

  ○여성농업인 능력개발 강사수당                   100

    -기본                    70  70,000원*1명*1회

분                 35

군                 35

    -초과                    30  30,000원*1명*1회

분                 15

군                 15

206 재료비 1,408 1,408 0

분                704

군                704

01 재료비 1,408 1,408 0

  ○생활기술과제교육 재료비                 1,028  10,280*100명*1회

분                514

군                514

  ○여성농업인능력개발교육 재료비                   380  7,600원*50명*1회

분                190

군                190

301 일반보상금 1,200 1,200 0

분                600

군                600

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ○생활기술과제교육 급식비                   600  6,000원*100명*1회

분                300

군                300

  ○여성농업인능력개발교육급식비                   600  6,000원*50명*2회
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분                300

군                300

농촌여성평생교육원 운영 57,840 30,480 27,360

201 일반운영비 2,800 2,800 0

01 사무관리비 2,800 2,800 0

  ○농촌여성 소득박목반 교육 강사수당                 1,800

  ○참살이반 교육 강사수당                 1,000

  150,000원 * 3개반 * 4회

  100,000원*2명*5회

202 여비 1,200 1,500 △300

01 국내여비 1,200 1,500 △300

  ○생활개선전문가 육성 벤치마킹 여비                 1,200  50,000원*3명*8회

206 재료비 18,600 20,400 △1,800

01 재료비 18,600 20,400 △1,800

  ○농촌여성 소득작목반 교육 실습재료 구입                 9,600

  ○참살이반교육 실습재료 구입                 9,000

  30,000원*40명*2개반*4회

  30,000원*30개*10회

301 일반보상금 5,240 5,780 △540

10 행사실비보상금 5,240 5,780 △540

  ○농촌여성 소득작목반 교육 중식비                 2,160

  ○참살이반 교육 중식비                 1,080

  ○소득작목반 선진지 벤치마킹                 2,000

  6,000원*40명*3개반*3회

  6,000원*30명*6회

  50,000원*40명*1회

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○교육관 식당 리모델링                30,000  300,000원*100㎡*1식

농촌여성소득사업 52,160 59,160 △7,000

201 일반운영비 1,500 1,620 △120
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,500 1,620 △120

  ○농업기술정보 화판제작 및 사진전시                 1,500  15,000원*10장*10월

202 여비 660 540 120

01 국내여비 660 540 120

  ○농업기술 공보담당 여비                   660

    -도단위 연찬회 참석                   140

    -중앙단위 교육                   520

  70,000원*1일*2회

  130,000원*2일*2회

402 민간자본이전 50,000 57,000 △7,000

01 민간자본보조 50,000 57,000 △7,000

  ○농촌여성일감갖기 사업                50,000  50,000,000원 * 2개소 * 0.5

선도농업인 해외연수 56,000 64,800 △8,800

301 일반보상금 56,000 64,800 △8,800

07 민간인국외여비 56,000 64,800 △8,800

  ○선도농업인 해외연수                56,000

    -농업경영인 해외연수                24,000

    -농업인 학습단체 해외연수                32,000

  2,000,000원*15명*80/100

  2,000,000원*20명*80/100

농산업 인턴 및 창업농 멘토제 45,000 15,000 30,000

국             31,500

도              4,500

군              9,000

307 민간이전 45,000 15,000 30,000

국             31,500

도              4,500

군              9,000

02 민간경상보조 45,000 15,000 30,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농업인턴제 육성                30,000  600,000원 * 5명*10개월

국             21,000

도              3,000

군              6,000

  ○창업농후견인제 육성                15,000  500,000원 * 3명*10개월

국             10,500

도              1,500

군              3,000

특화작목전문가육성 43,350 64,700 △21,350

201 일반운영비 8,350 9,700 △1,350

01 사무관리비 8,350 9,700 △1,350

  ○교재 제작                 4,000

  ○현수막 제작                   350

  ○외래강사(일반)                 1,500

    -기본                 1,000

    -초과                   500

  ○외래강사(특별)                 2,500

    -기본                 1,500

    -초과                 1,000

  800,000원*5회

  70,000원*5회

  100,000원*1시간*10회

  50,000원*1시간*10회

  300,000원*1시간*5회

  200,000원*1시간*5회

206 재료비 2,500 0 2,500

01 재료비 2,500 0 2,500

  ○특화작목전문가육성교육재료구입                 2,500  500,000원*5회

301 일반보상금 32,500 55,000 △22,500

10 행사실비보상금 32,500 55,000 △22,500

  ○바우처교육 실비보상                 7,000

  ○교육생 급식보상                 6,000

  70,000원*100명

  6,000원*10회*100명
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○친환경농업 실천교육 선진지벤치마킹 참석보상                15,000

  ○중앙 도단위 농업인교육 참석보상금                 4,500

  50,000원*300명

  30,000원*150명

귀농정착 지원사업 7,220 0 7,220

202 여비 2,100 0 2,100

01 국내여비 2,100 0 2,100

  ○귀농, 귀촌 육성 교육 및 선진지 벤치마킹                 2,100  70,000원*3명*10회

206 재료비 2,400 0 2,400

01 재료비 2,400 0 2,400

  ○귀농,귀촌 신규 농업인 기술교육 재료비                 2,400  400,000원*6회

301 일반보상금 2,720 0 2,720

10 행사실비보상금 2,720 0 2,720

  ○귀농,귀촌 신규농업인 기술교육 급식비                   720

  ○귀농, 귀촌 신규농업인 선진지 벤치마킹                 2,000

  6,000원*20명*6회

  50,000원*20명*2회

농촌지도기반 확충 및 역량강화 157,871 355,892 △198,021

분              5,611

도              7,750

군            144,510

농촌지도사업지원 18,622 21,452 △2,830

분              5,611

군             13,011

101 인건비 9,408 10,138 △730

분              4,704

군              4,704

04 기간제근로자등보수 9,408 10,138 △730

  ○ 과학영농현장서비스강화 인부임                 9,408  32,000원*6명*49일

분              4,704
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌지도기반 확충 및 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              4,704

201 일반운영비 3,900 4,600 △700

01 사무관리비 3,900 4,600 △700

  ○ 사업보고서 및 지도홍보자료 제작                 2,500

  ○ 현장지원업무추진 특근매식비                 1,400

  5,000원 * 2종 * 250부

  7,000원 * 2명 *100일

202 여비 3,500 4,900 △1,400

01 국내여비 3,500 4,900 △1,400

  ○ 농촌지도 전문화 정보수집                 1,400

  ○ 농촌진흥기관 중앙단위 업무협의회참석                 1,400

  ○ 농업인교육추진 현장사전답사                   700

  70,000원 * 10명 * 2회

  70,000원*2명*10회

  70,000원*2명*5회

206 재료비 1,814 1,814 0

분                907

군                907

01 재료비 1,814 1,814 0

  ○ 과학현장서비스강화재료비                 1,814  90,700원*10종*2회

분                907

군                907

제9회 대한민국농업박람회 추진 15,260 17,150 △1,890

201 일반운영비 1,350 2,350 △1,000

01 사무관리비 1,350 2,350 △1,000

  ○ 대한민국농업박람회 전시물 운반 차량 임차                   600

  ○ 대한민국농업박람회 홍보화판 및 실사제작                   750

  300,000원 * 2대

  150,000원 * 5종

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○ 대한민국농업박람회 참석여비                 1,500  50,000원 * 30명
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌지도기반 확충 및 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 3,300 3,350 △50

01 재료비 3,300 3,350 △50

  ○ 대한민국농업박람회 우수(수출)농산물 전시                 1,800

  ○ 대한민국농업박람회 홍보전시관 설치                 1,500

  30,000원 * 4종 * 15개

  150,000원 * 10종

301 일반보상금 4,110 4,710 △600

10 행사실비보상금 4,110 4,710 △600

  ○ 대한민국농업박람회 학습단체 참석보상                 3,000

  ○ 대한민국농업박람회 가족 참석보상                 1,110

  30,000원 * 100명

  30,000원 * 37명

401 시설비및부대비 5,000 5,240 △240

04 행사관련시설비 5,000 5,240 △240

  ○ 대한민국농업박람회 홍보 상징탑 설치                 5,000  5,000,000원 * 1식

지도공무원 전문능력향상 3,780 3,900 △120

202 여비 3,780 3,900 △120

01 국내여비 3,780 3,900 △120

  ○지도공무원 진흥기관 실무자연찬                 3,780

    -중앙단위                 2,100

    -지방단위                 1,680

  70,000원*6명*5회

  70,000원*8명*3회

전문지도 능력배양 시험연구기관 위탁교육 1,500 2,000 △500

도                750

군                750

202 여비 1,500 2,000 △500

도                750

군                750

01 국내여비 1,500 2,000 △500

  ○ 전문지도능력배양 시험기관 위탁교육                 1,500  1,500,000원 * 1명
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌지도기반 확충 및 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                750

군                750

대한민국농업박람회 시군센터 참여지원 14,000 14,000 0

도              7,000

군              7,000

201 일반운영비 3,500 3,500 0

도              1,750

군              1,750

01 사무관리비 3,500 3,500 0

  ○ 대한민국농업박람회관람 차량임차료                 3,500  350,000원 * 10대

도              1,750

군              1,750

206 재료비 2,200 2,200 0

도              1,100

군              1,100

01 재료비 2,200 2,200 0

  ○ 대한민국농업박람회 시군관 운영재료구입                 2,200  100,000원 * 22종

도              1,100

군              1,100

301 일반보상금 3,240 3,240 0

도              1,620

군              1,620

10 행사실비보상금 3,240 3,240 0

  ○대한민국농업박람회 참석보상                 3,240  6,000원 * 540명

도              1,620

군              1,620

401 시설비및부대비 5,060 5,060 0

도              2,530
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌지도기반 확충 및 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              2,530

04 행사관련시설비 5,060 5,060 0

  ○ 대한민국농업박람회 홍보전시관 설치                 3,500  3,500,000원 * 1식

도              1,750

군              1,750

  ○ 대한민국농업박람회 전시관 운영 인부임                 1,560  60,000원 * 2명*13일

도                780

군                780

농업기술센터 청사관리 89,709 100,890 △11,181

201 일반운영비 46,409 46,690 △281

02 공공운영비 46,409 46,690 △281

  ○청사환경조성제초용유류                   300

  ○농업기술센터중기보일러연료비                28,665

  ○농업기술센터 관리실 연료비                 3,744

  ○농업기술센터및곤충연구소청사유지                 8,750

  ○청사정화조청소                   500

  ○청사소규모전기공사                 1,200

  ○난방순환펌프및냉방기유지보수                   650

  ○정화시설유지보수                   500

  ○청사전기설비누전보수공사                 2,100

  1,500원 * 20ℓ * 10회

  1,300원 * 35 ℓ* 7시간 * 90일

  1,300원 * 4ℓ* 8시간 * 90일

  2,500원 * 3,500㎡

  250,000원 * 2개소 * 1회

  300,000원 * 4식

  130,000원 * 5종 * 1회

  500,000원*1회

  700,000원*3개소

401 시설비및부대비 43,300 54,200 △10,900

01 시설비 43,300 54,200 △10,900

  ○농업인교육관 리모델링                30,000

  ○청내 조경수 관리                 3,000

  ○청사잔디포 및 야생화동산 관리                10,300

    -야생화구입                 2,700

  30,000,000원*1개소

  1,000,000원*1식*3회

  30본*30종*3,000원
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌지도기반 확충 및 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -퇴비외9종                 3,000

    -야생화동산 및 잔디포관리                 3,200

    -야생화동산 쉼터보수비                 1,400

  10종*100,000원*3회

  32,000원*10회*10명

  700,000원*2동

부존자원 농가소득화 실증전시포 운영 15,000 17,500 △2,500

401 시설비및부대비 15,000 17,500 △2,500

01 시설비 15,000 17,500 △2,500

  ○ 이색식물 소득자원개발                 5,000

  ○ 경관소재 육묘 및 상품화사업                10,000

  5종*100본*10,000원

  4종*2,500,000원*1식

농촌활력화증진 205,130 636,462 △431,332

국             11,460

분              3,910

도             26,000

군            163,760

농업경영기술현장실용화 6,000 6,242 △242

국              3,000

군              3,000

202 여비 6,000 6,000 0

국              3,000

군              3,000

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○경영기술 현장컨설팅 여비                 6,000  20,000원*15명*20회

국              3,000

군              3,000

농산물소득조사분석 2,160 2,520 △360

국              2,160

202 여비 720 840 △120

국                720
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력화증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 720 840 △120

  ○농산물 소득조사 분석 여비                   720  20,000원*36회

국                720

301 일반보상금 1,440 1,680 △240

국              1,440

10 행사실비보상금 1,440 1,680 △240

  ○농산물 소득조사 분석 농가보상                 1,440  80,000원*18농가

국              1,440

지역농업기술정보화지원 9,000 9,000 0

국              6,300

군              2,700

101 인건비 9,000 9,000 0

국              6,300

군              2,700

04 기간제근로자등보수 9,000 9,000 0

  ○지역농업기술 경영정보 DB서비스                 9,000  40,000원*1명*225일

국              6,300

군              2,700

새기술 및 수출농업 정보지 구독 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○새기술 및 수출농업 정보지 구독                 2,000  80,000원*25부

도              1,000

군              1,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력화증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업경영 기술보급 정보화 사업 18,800 7,000 11,800

분              1,560

군             17,240

201 일반운영비 1,500 1,800 △300

01 사무관리비 1,500 1,800 △300

  ○ 홈페이지 및 정보화교육장관리 프로그램 구입                 1,500  500,000원 * 3종

207 연구개발비 10,000 0 10,000

02 전산개발비 10,000 0 10,000

  ○홈페이지 장애인 웹접근성 개선 및 재구축                10,000  10,000,000원*1식

405 자산취득비 7,300 5,200 2,100

분              1,560

군              5,740

01 자산및물품취득비 7,300 5,200 2,100

  ○ 농업경영상담지원 장비 구입                 5,200  1,300,000원 * 4대

분              1,560

군              3,640

  ○정보화교육장운영                 2,100

    -냉방기구입                 1,500

    -레이저프린터구입                   600

  1,500,000원*1대

  600,000원*1대

인터넷 화상정보시스템 설치 지원 4,500 4,500 0

분              1,350

군              3,150

402 민간자본이전 4,500 4,500 0

분              1,350

군              3,150

01 민간자본보조 4,500 4,500 0
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력화증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 인터넷 화상정보시스템 설치                 4,500  1,500,000원 * 3개소

분              1,350

군              3,150

농촌일손 경감용 농기구 지원 102,500 162,000 △59,500

402 민간자본이전 102,500 162,000 △59,500

01 민간자본보조 102,500 162,000 △59,500

  ○농촌일손 경감용 농기구 지원사업               102,500

    -농약 안전릴                80,000

    -앞마당 육묘기                22,500

  1,600,000원*100개소*50/100

  1,500,000원*30개소*50/100

농촌노인교육활동 지원 2,470 2,000 470

분              1,000

군              1,470

201 일반운영비 500 400 100

분                250

군                250

01 사무관리비 500 400 100

  ○농촌노인교육활동지원 차량임차                   500  500,000원*1대

분                250

군                250

202 여비 470 0 470

01 국내여비 470 0 470

  ○농촌노인 생활지도마을 육성담당 여비                   470

    -도단위 연찬회 참석                   210

    -중앙단위 교육 참석                   260

  70,000원*1일*3회

  130,000원*2일*1회

206 재료비 780 880 △100

분                390
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력화증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                390

01 재료비 780 880 △100

  ○농촌노인교육활동 지원 재료비                   780  19,500원*40명*1회

분                390

군                390

301 일반보상금 720 720 0

분                360

군                360

10 행사실비보상금 720 720 0

  ○농촌노인교육활동지원급식비                   720  6,000원*40명*3회

분                360

군                360

전자상거래 활성화 7,700 0 7,700

201 일반운영비 4,100 0 4,100

01 사무관리비 4,100 0 4,100

  ○전자상거래 교육교재구입                 2,000

  ○교육홍보프래카드제작                   600

  ○강사비                 1,500

    -기본                 1,000

    -초과                   500

  10,000원*100권*2종

  60,000원*2회*5개소

  200,000원*1시간*5회

  100,000원*1시간*5회

301 일반보상금 3,600 0 3,600

10 행사실비보상금 3,600 0 3,600

  ○전자상거래교육 선진지벤치마킹참석보상                 1,000

  ○전자상거래중앙교육참석보상                 2,000

  ○전자상거래교육생급식보상                   600

  50,000원*20명

  50,000원*20명*2회

  6,000원*20명*5회

여성농업인농외소득활동지원 50,000 0 50,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력화증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             25,000

군             25,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

도             25,000

군             25,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○여성농업인농외소득활동지원                50,000  50,000,000원*1개소

도             25,000

군             25,000

농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,015,192 1,123,188 △107,996

국             58,600

도             60,250

군            896,342

새기술보급지원사업 612,751 440,649 172,102

국             45,000

도             42,250

군            525,501

기술보급 시범사업 종합평가회 6,280 8,080 △1,800

201 일반운영비 1,520 3,320 △1,800

01 사무관리비 1,520 3,320 △1,800

  ○종합 평가회 자료유인                 1,400

  ○종합 평가회 현수막 제작                   120

  7,000원*200부

  60,000원*2점

202 여비 1,260 1,260 0

01 국내여비 1,260 1,260 0

  ○식량작물 연찬회 및 평가회 참석                 1,260  70,000원*6회*3명

301 일반보상금 3,500 3,500 0

10 행사실비보상금 3,500 3,500 0
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술보급지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○종합 평가회 참석보상                 3,500  50,000원*70명

열매수종 분재배 전시포운영 5,280 6,030 △750

101 인건비 1,280 1,280 0

04 기간제근로자등보수 1,280 1,280 0

  ○열매수종 분재배관리 인부임                 1,280  32,000원*2명*20일

206 재료비 4,000 4,750 △750

01 재료비 4,000 4,750 △750

  ○수목,고형비료,퇴비,마사토 등 구입                 4,000  4,000,000원 * 1식

소득작목 새기술지원 온실 운영 15,709 15,234 475

101 인건비 8,009 7,334 675

04 기간제근로자등보수 8,009 7,334 675

  ○소득작목인부 국민연금 부담금                   896

  ○소득작목인부 의료보험 부담금                   527

    -건강보험                   506

    -장기요양보험                    21

  ○소득작목인부 산재보험 부담금                   566

  ○소득작목인부 고용보험 부담금                   260

    -실업급여                    90

    -고용안전사업                   170

  ○소득작목 새기술지원 온실관리 인부임                 5,760

  19,904,000원*9%*1/2

  19,904,000원*5.08%*1/2

  1,011,123원*4.05%*1/2

  19,904,000원*2.84%

  19,904,000원*0.9%*1/2

  19,904,000원*0.85%

  32,000원*2명*90일

201 일반운영비 4,000 4,200 △200

02 공공운영비 4,000 4,200 △200

  ○새기술지원온실 운영비                 4,000

    -유지보수                 1,400  700,000원*2개소
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술보급지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -난방연료비                 2,600  1,300원*2,000ℓ

206 재료비 3,700 3,700 0

01 재료비 3,700 3,700 0

  ○병해충 방제재료,상토, 퇴비등 재료구입                 3,700  3,700,000원 *1식

초화증식 및 식물전시포운영 5,960 5,960 0

101 인건비 960 960 0

04 기간제근로자등보수 960 960 0

  ○원예식물 관리 인부임                   960  32,000원*2명*15일

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

  ○초화 및 원예식물 재배재료                 5,000

    -원예식물 모종,퇴비,지주대 등                 5,000  5,000,000원 * 1식

나비 먹이 및 흡밀식물 보급생산포 운영 58,856 52,920 5,936

101 인건비 1,296 1,080 216

04 기간제근로자등보수 1,296 1,080 216

  ○생산포운영근로자 국민연금 부담금                   519

  ○생산포운영근로자 고용보험 부담금                   150

    -실업급여                    52

    -고용안전사업                    98

  ○생산포운영근로자 의료보험 부담금                   293

  ○생산포운영근로자 장기요양보험 부담금                     6

  ○생산포운영근로자 산재보험 부담금                   328

  11,520,000원*9%*1/2

  11,520,000원*9/1,000*1/2

  11,520,000원*8.5/1,000

  11,520,000원*5.08%*1/2

  293,000원*4.05%*1/2

  11,520,000원*2.84%

201 일반운영비 14,700 27,000 △12,300

02 공공운영비 14,700 27,000 △12,300
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술보급지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○난방연료비                11,700

  ○유지관리비                 3,000

  1,300원 * 600리터 * 15개소

  15동 * 200,000원

202 여비 2,100 840 1,260

01 국내여비 2,100 840 1,260

  ○먹이 및 흡밀식물 생태연구 여비                 2,100  70,000원*3일*2명*5회

206 재료비 15,000 18,000 △3,000

01 재료비 15,000 18,000 △3,000

  ○보급생산포 재료구입(피복비닐외9종)                 5,000

  ○나비 먹이식물 구입                 5,000

  ○나비 흡밀식물 구입                 5,000

  50,000원 * 5종 * 20개

  20,000원 * 5종 * 50주

  10,000원 * 5종 * 100주

401 시설비및부대비 25,760 6,000 19,760

01 시설비 25,760 6,000 19,760

  ○보급생산포 운영 인부임                 5,760

  ○보급생산포 운영 자재관리소                20,000

  32,000원*180일*1명

  20,000,000원 * 1식

원예특화작목  새기술 보급 실증 20,846 15,510 5,336

101 인건비 3,840 4,800 △960

04 기간제근로자등보수 3,840 4,800 △960

  ○새기술보급 실증포관리 인부임                 3,840  32,000원*2명*60일

201 일반운영비 3,606 1,400 2,206

01 사무관리비 1,500 1,400 100

  ○새기술보급 홍보                 1,500

    -리플렛제작                 1,000

    -표찰제작                   500

  500,000원*2종

  50,000원*10종

02 공공운영비 2,106 0 2,106
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술보급지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○실증포관리운영                 2,106

    -굴삭기임차                 1,056

    -장비연료비                   450

    -장비유지비                   600

  528,000원*2대

  1,500원*300ℓ

  500,000원*4대*30%

202 여비 4,200 3,360 840

01 국내여비 4,200 3,360 840

  ○새기술 소득작목 교육 및 견학 여비                 4,200  70,000원*4명*15회

206 재료비 6,500 2,500 4,000

01 재료비 6,500 2,500 4,000

  ○원예특화작목 실증재배 종자,고형비료 등 재료구입                 2,500

  ○특산물판매전시관 조성 재료구입                 2,250

  ○특산물판매전시관 조성 식물 재배 재료구입                 1,750

  2,500,000원*1식

  2,250,000원*1식

  1,750,000원*1식

301 일반보상금 2,700 3,450 △750

10 행사실비보상금 2,700 3,450 △750

  ○원예특화작목단지견학 참석보상                 2,000

  ○새기술보급사업추진 교육평가회 급식                   700

  50,000원*20명*2회

  7,000원*20명*5회

양봉산업 육성 지역 명품화 144,440 35,020 109,420

201 일반운영비 3,140 800 2,340

01 사무관리비 3,140 800 2,340

  ○양봉 선진지 견학 차량 임차료                   400

  ○양봉교육 강사수당                   600

  ○양봉교육 현수막 제작비                   140

  ○양봉교육자료 유인물 제작                 2,000

  400,000원*1대*1회

  300,000원*1명*2회

  70,000원*1식*2회

  10,000원*100부*2회

202 여비 1,050 700 350
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술보급지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,050 700 350

  ○양봉산업 육성 추진 여비                 1,050  70,000*3명*5회

206 재료비 2,500 0 2,500

01 재료비 2,500 0 2,500

  ○고품질 봉산물 생산 실증시험 재료비                 2,500  250,000원 *10종

301 일반보상금 2,750 3,520 △770

10 행사실비보상금 2,750 3,520 △770

  ○양봉 생산자단체 견학 참석 보상                 1,350

  ○산업곤충 농업인연구모임 급식 보상                 1,400

  30,000원*45명*1회

  7,000원*50명* 4회

402 민간자본이전 135,000 30,000 105,000

01 민간자본보조 135,000 30,000 105,000

  ○양봉 대표브랜드 꿀병 금형제작                30,000

  ○봉산물 안전 배송용 포장박스 제작 지원                50,000

  ○양봉저온저장 경영개선                30,000

  ○양봉 자동채밀기 지원                25,000

  30,000,000원*1식*100%

  5,000원*20,000세트*50%

  7,500,000원 * 8동 * 50%

  2,500,000원*20대*50%

친환경실천단지 다목적 볍씨발아기 지원사업 18,200 18,360 △160

402 민간자본이전 18,200 18,200 0

01 민간자본보조 18,200 18,200 0

  ○친환경실천단지 다목적 볍씨발아기 지원사업                18,200  455,000원*80대*50%

채종단지 생력화 지원사업 59,400 56,760 2,640

402 민간자본이전 59,400 56,760 2,640

01 민간자본보조 59,400 56,760 2,640

  ○벼 곡물건조기 설치 지원                59,400  10,800,000원*11대*50%
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술보급지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

전통재래 작물 분화 재배 23,330 0 23,330

101 인건비 8,320 0 8,320

04 기간제근로자등보수 8,320 0 8,320

  ○전통재래작물 분화 관리 인부임                 4,800

  ○누에관리 및 전통 양잠복원 인부임                 3,520

  32,000원*3명*50일

  32,000원*2명*55일

201 일반운영비 5,010 0 5,010

01 사무관리비 5,010 0 5,010

  ○중표찰                    10

  ○분화표찰                   600

    -벼 품종별 분화 소표찰                   400

    -수수외 9종 전통재래작물 분화 소표찰                   200

  ○양잠 관련 교육 화판 제작                 3,000

  ○물레 외 2종양잠도구 수선                   600

  ○차량임차                   800

  5,000원*2개

  20,000원*20종

  20,000원*10종

  500,000원*6개

  200,000원*3종

  400,000원*2대

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

  ○전통재래작물 분화재배 재료구입                10,000  10,000,000원*1식

유용곤충 연구개발 사업 17,450 0 17,450

101 인건비 2,400 0 2,400

04 기간제근로자등보수 2,400 0 2,400

  ○유용곤충 관리 인부임                 2,400  32,000원*75일*1명

202 여비 1,050 0 1,050

01 국내여비 1,050 0 1,050

  ○유용곤충 연구개발 추진 여비                 1,050  70,000원*3일*1명*5회
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술보급지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 14,000 0 14,000

01 재료비 14,000 0 14,000

  ○유용곤충 사육재료 구입                10,000

  ○유용곤충 증식용 성충 구입                 4,000

  50,000원*5종*40개

  2,000원*2종*1,000마리

다수확 밀원수 단지조성 62,500 0 62,500

101 인건비 6,400 0 6,400

04 기간제근로자등보수 6,400 0 6,400

  ○양봉 밀원조성사업 인부임                 6,400  32,000원*200명

202 여비 2,100 0 2,100

01 국내여비 2,100 0 2,100

  ○양봉 밀원조성 자료조사 출장여비                 2,100  70,000원*2명*15회

206 재료비 29,000 0 29,000

01 재료비 29,000 0 29,000

  ○밀원수 증식생산 재료(상토 외 28종)                29,000  1,000,000원*29종

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

01 민간자본보조 25,000 0 25,000

  ○양봉밀원수단지조성                25,000  5,000,000원*10ha*50%

신기술 보급사업 90,000 0 90,000

국             45,000

군             45,000

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

국             45,000

군             45,000

01 민간자본보조 90,000 0 90,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술보급지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농업인 농약중독 예방기술 시범사업                30,000  1개소*30,000,000원

국             15,000

군             15,000

  ○하이베드 딸기재배 시범사업                40,000  1개소*40,000,000원

국             20,000

군             20,000

  ○가축질병 예방생력화 시범사업                20,000  1개소*20,000,000원

국             10,000

군             10,000

꿀벌산업 육성지원 28,500 0 28,500

도             14,250

군             14,250

402 민간자본이전 28,500 0 28,500

도             14,250

군             14,250

01 민간자본보조 28,500 0 28,500

  ○양봉 벌통 지원                28,500  40,000원*1,425통*50%

도             14,250

군             14,250

조생종벼조기재배확대시범 16,000 0 16,000

도              8,000

군              8,000

402 민간자본이전 16,000 0 16,000

도              8,000

군              8,000

01 민간자본보조 16,000 0 16,000

  ○조생종벼조기재배확대시범                16,000  20,000,000원*1개소*80%

도              8,000

군              8,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술보급지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

친환경토종잡곡브랜드화시범 40,000 0 40,000

도             20,000

군             20,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도             20,000

군             20,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○친환경토종잡곡브랜드화시범                40,000  50,000,000원*1개소*80%

도             20,000

군             20,000

과수특작안정생산 46,580 127,622 △81,042

도              6,000

군             40,580

오디뽕재배 전시포운영 2,080 1,980 100

101 인건비 880 880 0

04 기간제근로자등보수 880 880 0

  ○오디뽕재배 관리인부임                   880

    -일반인부                   480

    -특수인부(제초 및 농약살포)                   400

  32,000원*3명*5회

  80,000원*1명*5회

206 재료비 1,200 1,100 100

01 재료비 1,200 1,100 100

  ○오디뽕재배 전시포 관리운영재료                 1,200

    -발효퇴비 및 복비                   600

    -병충해방제 및 관리재료                   600

  6,000원*100포

  10,000원*10종*6회

과수친환경재배 환경조성 32,500 24,816 7,684

402 민간자본이전 32,500 24,816 7,684
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 과수특작안정생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 32,500 24,816 7,684

  ○과원친환경 관리시스템 지원사업                27,500

  ○과일 품질향상 친환경 반사필름 지원사업                 5,000

  11,000,000원*5㏊*50/100

  2,000,000원*5㏊*50/100

약용작물새소득원개발시범 12,000 0 12,000

도              6,000

군              6,000

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

도              6,000

군              6,000

01 민간자본보조 12,000 0 12,000

  ○약용작물새소득원개발시범                12,000  15,000,000원*1개소*80%

도              6,000

군              6,000

채소화훼생산기술보급 232,500 317,044 △84,544

주산지채소지원사업 137,500 151,000 △13,500

402 민간자본이전 137,500 151,000 △13,500

01 민간자본보조 137,500 151,000 △13,500

  ○논마늘재배 확대보급사업                25,000

  ○재해경감 접목고추재배 지원사업               112,500

  5,000,000원*10㏊*50/100

  4,500,000원*50㏊*50/100

틈새작목발굴 실증 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○ 새소득작목(민들레외) 발굴지원사업                20,000  8,000,000원 * 5ha * 50%

함평명품 국화브랜드 사업 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 채소화훼생산기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○대도시 국향대전 홍보관 및 판매장터운영                30,000  15,000,000원 * 2개소

친환경부추재배지원 45,000 0 45,000

402 민간자본이전 45,000 0 45,000

01 민간자본보조 45,000 0 45,000

  ○부추재배개선 지원사업                45,000  3,000,000원 * 30동 * 50%

친환경영농현장지원 81,311 184,973 △103,662

국             13,600

군             67,711

딸기우량묘 공급센터운영 26,435 25,025 1,410

101 인건비 640 0 640

04 기간제근로자등보수 640 0 640

  ○딸기우량모주 공급 인부임                   640  32,000원*2명*10회

201 일반운영비 3,950 1,600 2,350

02 공공운영비 3,950 1,600 2,350

  ○난방연료비                 1,950

  ○하우스 비닐 피복 교체                 2,000

  1,300원*1,500ℓ

  2,000,000원*1개소

206 재료비 1,845 1,425 420

01 재료비 1,845 1,425 420

  ○온실운영재료                 1,845

    -양액비료 외 14종                   675

    -연결포트 외 4종                   750

    -차광망 외 5종                   420

  15,000원*15종*3회

  50,000원*5종*3회

  70,000원*6종

402 민간자본이전 20,000 22,000 △2,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경영농현장지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 20,000 22,000 △2,000

  ○딸기우량모종 갱신 지원사업                20,000  250원*8,000본*20개소*50/100

과학영농 현장기술지원 27,200 25,960 1,240

국             13,600

군             13,600

101 인건비 13,000 15,250 △2,250

국              6,500

군              6,500

04 기간제근로자등보수 13,000 15,250 △2,250

  ○병해충진단실 운영 인부임                 7,200  40,000원*2명*90일

국              3,600

군              3,600

  ○병해충진단실 운영 4대보험료                   500  250,000원*2명

국                250

군                250

  ○토양검정실 운영 인부임                 4,800  40,000원*1명*120일

국              2,400

군              2,400

  ○토양검정실 운영 4대보험료                   500  500,000원*1명

국                250

군                250

201 일반운영비 3,320 3,320 0

국              1,660

군              1,660

01 사무관리비 3,320 3,320 0

  ○병해충진단 예찰지도자료 유인                   920

    -리후렛                   500  500원*1종*1,000부

국                250
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경영농현장지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                250

    -표찰 및 프랑카드                   420  70,000원*2종*3식

국                210

군                210

  ○병해충진단 시험포 농기계임차                   600  200,000원*3종*1회

국                300

군                300

  ○병해충진단실 운영 농약사용지침서 구입                   800  4,000원*1종*200부

국                400

군                400

  ○토양검정실 운영 홍보 프랑카드제작                   210  70,000원*1종*3회

국                105

군                105

  ○토양검정실 운영 사무용품 구입                   360  30,000원*4종*3개

국                180

군                180

  ○토양검정실 폐액처리                   430  430,000원*1회

국                215

군                215

202 여비 2,760 1,900 860

국              1,380

군              1,380

01 국내여비 2,760 1,900 860

  ○병해충예찰 실무자 연찬                 1,260  70,000원*3인*6회

국                630

군                630

  ○토양시료채취 출장여비                 1,500  20,000원*3인*25회

국                750

군                750
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경영농현장지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 6,120 3,490 2,630

국              3,060

군              3,060

01 재료비 6,120 3,490 2,630

  ○병해충진단실 운영 재료비                 2,720

    -요소 외 비료2종                   480  20,000원*3종*8포

국                240

군                240

    -병해충 방제 약제 7종                   560  16,000원*7종*5개

국                280

군                280

    -못자리상토 외 6종                 1,680  8,000원*7종*30개

국                840

군                840

  ○토양검정실 운영 재료비                 3,400

    -황산 외 시약 11종                 1,600  20,000원*10종*8개

국                800

군                800

    -여과지 3종                 1,800  6,000원*3종*100개

국                900

군                900

405 자산취득비 2,000 2,000 0

국              1,000

군              1,000

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

  ○농작물 병해충 종합진단실 장비보강                 2,000  2,000,000원*1식

국              1,000

군              1,000

천적증식실 운영 23,206 21,458 1,748
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경영농현장지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 8,656 2,608 6,048

04 기간제근로자등보수 8,656 2,608 6,048

  ○천적증식근로자 국민연금 부담금                   317

  ○천적증식근로자 건강보험 부담금                   179

  ○천적증식근로자 건강보험 장기요양보험 부담금                     4

  ○천적증식근로자 고용보험 실업급여 부담금                   317

  ○천적증식근로자 고용보험 고용안전 부담금                   599

  ○천적증식근로자 산재보험 부담금                   200

  ○천적증식실관리인부임                 7,040

  7,040,000원*9%*1/2

  7,040,000원*5.08%*1/2

  179,000원*4.05%*1/2

  7,040,000*9%*1/2

  7,040,000*8.5%

  7,040,000원*2.84%

  32,000원*220일*1인

201 일반운영비 9,750 9,570 180

01 사무관리비 750 570 180

  ○교육강사수당                   500

  ○천적교육자료 제작                   250

  500,000원*1인*1회

  5,000원*50부

02 공공운영비 9,000 9,000 0

  ○천적증식실 난방연료비                 6,500

  ○천적증식실 하우스 보수                 2,500

  난방비 1,300원 * 5,000ℓ

  2,500,000원 *1식

202 여비 700 0 700

01 국내여비 700 0 700

  ○천적사업추진여비                   700  70,000원*2일*1인*5회

206 재료비 3,750 3,000 750

01 재료비 3,750 3,000 750

  ○천적증식운영 재료 구입 (천적외9종)                 3,750  75,000원 * 10종 *5세트

301 일반보상금 350 280 70

10 행사실비보상금 350 280 70
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경영농현장지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○천적교육추진 급식보상                   350  7,000원*50명

토양검정실 운영 2,670 25,270 △22,600

201 일반운영비 1,200 150 1,050

01 사무관리비 1,200 150 1,050

  ○토양검정 장비 유지보수비(14종중)                 1,200  300,000*4회

202 여비 1,470 490 980

01 국내여비 1,470 490 980

  ○토양검정 실무자 연찬                 1,470  70,000원*3명*7회

친환경농업 실천 단체 지원 1,800 0 1,800

202 여비 1,800 0 1,800

01 국내여비 1,800 0 1,800

  ○친환경 농업 실천단체 순회교육                 1,800  20,000원*3명*30일

새기술 축산 지원사업 42,050 52,900 △10,850

도             12,000

군             30,050

조사료 채종 생산 기반조성 18,050 13,100 4,950

201 일반운영비 6,000 1,600 4,400

01 사무관리비 6,000 1,600 4,400

  ○재배력 및 유인물 제작                 1,000

  ○청보리 채종용 포대망 제작                 5,000

  1,000원*2종*500매

  1,000원*5,000장

202 여비 1,050 0 1,050

01 국내여비 1,050 0 1,050

  ○친환경 축산 보고회 및 회의참석                   350

  ○청보리 및조사료 연시회 참석 출장여비                   700

  70,000원*1명*5일

  70,000원*2명*5일
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술 축산 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 11,000 10,800 200

01 민간자본보조 11,000 10,800 200

  ○청보리 채종 생산 기반 조성                10,000

  ○다수성 사료작물 트리티케일(신영) 채종포 조성                 1,000

  2,000,000원*10ha*50%

  1,000,000원*1개소

수제유가공품상품화시범 24,000 0 24,000

도             12,000

군             12,000

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도             12,000

군             12,000

01 민간자본보조 24,000 0 24,000

  ○수제유가공품상품화시범                24,000  30,000,000원*1개소*80%

도             12,000

군             12,000

관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광) 882,583 960,932 △78,349

관광자원 소득화 587,303 731,684 △144,381

나비곤충 생태 유전 자원화 5,372 10,490 △5,118

101 인건비 272 1,462 △1,190

04 기간제근로자등보수 272 1,462 △1,190

  ○나비곤충생태 조사 인부 국민연금                   108

  ○나비곤충생태 조사 인부 건강보험                    63

    -건강보험                    61

    -장기요양보험                     2

  ○나비곤충생태 조사 인부 산재보험                    69

  ○나비곤충생태조사 인부 고용보험                    32

  2,400,000원*9%* 1/2

  2,400,000원 * 5.08% * 1/2

  61,000원 * 4.05% * 1/2

  2,400,000원 * 2.84%
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 소득화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -실업급여                    11

    -고용안전                    21

  2,400,000원 * 0.9% * 1/2

  2,400,000원*0.85%

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○나비곤충 생태사진 인화                   500  500원*1,000장

202 여비 2,100 2,800 △700

01 국내여비 2,100 2,800 △700

  ○나비곤충생태 조사 추진                 2,100  70,000원* 3일*2명*5회

206 재료비 2,500 2,500 0

01 재료비 2,500 2,500 0

  ○나비,곤충 채집재료 구입                 2,500  50,000원*5종*10개

국향대전 178,110 242,090 △63,980

101 인건비 16,000 20,500 △4,500

04 기간제근로자등보수 16,000 20,500 △4,500

  ○국화전시관운영 관리 특수인부                16,000

    -전시관 화단 및 내부조경작업                 7,000

    -전시회기간 전시관 관리                 4,000

    -철거작업                 5,000

  50,000원*14명*10일

  50,000원*4명*20일

  50,000원*10명*10일

201 일반운영비 15,640 16,360 △720

01 사무관리비 5,040 4,760 280

  ○국화작품 홍보 및 사진제작                 1,000

  ○국향대전 준비 및 운영 특근매식비                   840

  ○작품경진대회 심사위원 심사수당                 3,200

  1,000,000원*1식

  7,000원*3명*40일

  400,000원*8명*1일

03 행사운영비 10,600 11,600 △1,000
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 소득화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○국화전시관운영                 5,600

    -안내표지판                 2,000

    -표찰(소)                 3,600

  ○국화작품 이동차량 임차                 5,000

    -행사준비                 3,000

    -철거작업                 2,000

  100,000원*20개

  12,000원*300개

  500,000원*2대*3일

  500,000원*2대*2일

202 여비 1,050 210 840

01 국내여비 1,050 210 840

  ○전국 국화축제장 벤치마킹 여비                 1,050  70,000원*3명*5일

206 재료비 19,620 19,220 400

01 재료비 19,620 19,220 400

  ○국화전시관 운영재료 구입                11,820

    -우드칩                   720

    -사철 롤잔디                 2,500

    -밧줄                 1,800

    -하우스 파이프                   700

    -대나무발                 1,200

    -전시관 벽면 실사처리                 4,400

    -전시관조성 기타소요자재                   500

  ○국화분재 전시용 화분구입                 7,800

    -국화분재 화분                 7,800

  12,000원*60포

  25,000원*100㎡

  9,000원*200m

  14,000원*50개

  6,000원*200장

  11,000원*400㎡

  10,000원*50종

  26,000원*300분

301 일반보상금 15,800 15,800 0

10 행사실비보상금 6,300 6,300 0

  ○대한민국 국향대전 자원봉사자 급식비                 6,300  7,000원*30명*30일

12 기타보상금 9,500 9,500 0
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 소득화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○대한민국 국향대전 시상금                 9,500

    -농림수산식품부장관상                 1,500

    -전남도지사상                 1,000

    -함평군수상                 3,000

    -함평군의회의장상                 1,000

    -공로상                 3,000

  1,500,000원*1명

  1,000,000원*1명

  500,000원*6명

  500,000원*2명

  200,000원*15명

401 시설비및부대비 110,000 170,000 △60,000

04 행사관련시설비 110,000 170,000 △60,000

  ○마법의 성 국화조형물 설치공사                15,000

    -시설물 보완                 5,000

    -조경 및 식재                 5,000

    -운송/조립/해체 및 운송                 5,000

  ○숭례문 국화조형물 설치공사                30,000

    -시설물 보완                10,000

    -조경 및 식재                10,000

    -운송/조립/해체 및 운송                10,000

  ○국향대전 전시관 조성                55,000

    -국화동호회 전시관 조성                 5,000

    -산경전시관 조성                 5,000

    -작품전시관 조성                15,000

    -야외전시장 조성                30,000

  ○황소 외 조형물 운송/조립/해체 및 운송                10,000

  5,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

국화재배 203,453 245,735 △42,282

201 일반운영비 19,950 36,950 △17,000

01 사무관리비 1,200 1,200 0
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 소득화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○국화재배 부엽토 제조 굴삭기 임차                 1,200  400,000원*3회

02 공공운영비 18,750 35,750 △17,000

  ○국화작품(특화작목)온실 유지관리비                 8,500

    -난방연료비                 6,500

    -유지보수비                 2,000

  ○국화육묘(pc)온실 유지관리비                 8,500

    -난방연료비                 6,500

    -유지보수비                 2,000

  ○사료발효기 운영                 1,750

    -연료비                   750

    -장비유지비                 1,000

  1,300원*5,000ℓ

  2,000,000원*1식

  1,300원*5,000ℓ

  2,000,000원*1식

  1,500원*500ℓ

  1,000,000원*1식

202 여비 2,100 1,400 700

01 국내여비 2,100 1,400 700

  ○국화유전자원확보 및 자료조사 여비                 2,100  70,000원*3명*10일

206 재료비 55,560 55,090 470

01 재료비 55,560 55,090 470

  ○국화종묘구입                 6,460

    -대국                   960

    -쿠션멈                 2,500

    -현애국                 3,000

  ○국화재배 용토구입                 7,800

    -원예용상토                 6,600

    -훈탄                 1,200

  ○국화재배 화분구입                 3,000

  ○국화재배 살균제 및 영양제구입                 6,000

  1,000원*160종*6주

  500원*5,000주

  10,000원*300주

  33,000원*200포

  6,000원*200포

  3,000원 * 1,000분

  200,000원*10병*3회

- 48 -



부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 소득화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○국화관리 비료구입                 3,000

  ○국화재배 소모품 원예자재구입                12,000

    -닭그물망, 케이블타이, 지주대 등                12,000

  ○국화재배 관수시설 자재구입                 3,040

    -전자밸브                   360

    -밸브소켙                    80

    -연질호스                   400

    -점적셋트                   750

    -볼밸브                    50

    -점적호스                 1,400

  ○국화재배 부엽토제조 재료구입                 9,260

    -마사토                   960

    -지렁이 분변토                 6,000

    -쌀겨                 1,500

    -깻묵                   800

  ○국화분재 소재구입                 4,000

    -수석                 2,000

    -고목                 2,000

  ○국화분재 신품종 육종 재료구입                 1,000

  60,000원 * 50포

  12,000,000원 * 1식

  120,000원*3개

  4,000원*20개

  40,000원*10롤

  1,500원*500개

  5,000원*10개

  140,000원*10롤

  160,000원*6대

  300,000원*20대

  300원*5,000㎏

  400원*2,000㎏

  100,000원*20개

  100,000원*20개

  10,000원*50종*2회

401 시설비및부대비 124,143 138,345 △14,202

01 시설비 124,143 138,345 △14,202

  ○조형물 유지보수 인부사역                 4,000

    -용접                 4,000

  ○조형물 식재 및 조경 특수인부                18,000

    -조립 및 식재, 조경, 적심, 유인                18,000

  100,000원*2명*20일

  40,000원*15명*30일
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 소득화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○국화온실관리                11,520

  ○국화재배 인부사역                26,560

    -삽목작업                 4,000

    -분갈이 및 정식작업                 4,000

    -적심작업                 4,800

    -지주세우기 및 유인작업                 2,240

    -현애.다륜 틀짜기작업                 1,920

    -대국 꽃받침달기                 1,920

    -현애.다륜 유인작업                 4,800

    -최종적심작업                 2,880

  ○국화분재 신품종 육종 인부사역                 6,400

  ○국화 생육조사 인부사역                 2,880

  ○특수작품 조형물 제작                14,000

    -다륜.현애작 틀                 4,000

    -특수조형물 틀                10,000

  ○천륜작 재배온실 시설공사                30,000

  ○국화재배근로자 고용보험 부담금                 1,560

    -실업급여                   540

    -고용안전                 1,020

  ○국화재배근로자 국민연금 부담금                 2,700

  ○국화재배근로자 건강보험 부담금                 3,115

    -건강보험                 3,048

    -장기요양보험                    67

  ○국화재배근로자 산재보험 부담금                 3,408

  32,000원*3명*120일

  32,000원*5명*25회

  32,000원*5명*25회

  32,000원*6명*25일

  32,000원*7명*10일

  32,000원*6명*10일

  32,000원*6명*10일

  32,000원*10명*15회

  32,000원*15명*6회

  32,000원*2명*100일

  32,000원*3명*30회

  400,000원*10개

  1,000,000원*10종

  30,000,000원*1식

  120,000,000원*0.9%*1/2

  120,000,000원*0.85%

  120,000,000원*9%*1/2*1/2명

  120,000,000원*5.08%*1/2

  3,300,000원*4.05%*1/2

  120,000,000원*2.84%

405 자산취득비 1,700 8,950 △7,250
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 소득화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 1,200 8,700 △7,500

  ○국화육묘온실 에어컨 설치                 1,200  1,200,000원*1식

02 도서구입비 500 250 250

  ○국화관련 전문서적 구입                   500  50,000원*10권

수련 모수 증식포 운영 3,140 2,740 400

101 인건비 2,240 2,240 0

04 기간제근로자등보수 2,240 2,240 0

  ○모수포 운영관리 인부임                 2,240

    -굴취 및 증식관리                 1,440

    -예취작업                   800

  32,000원*3명*15일

  80,000원*2명*5회

206 재료비 900 500 400

01 재료비 900 500 400

  ○모수포 관리재료                   900

    -퇴비                   600

    -물장화 외 5종                   300

  6,000원*100포

  20,000원*5종*3회

나비곤충 대량사육관리 60,959 82,630 △21,671

101 인건비 2,159 5,640 △3,481

04 기간제근로자등보수 2,159 5,640 △3,481

  ○대량사육근로자 국민연금 부담금                   864

  ○대량사육근로자 고용보험 부담금                   251

    -실업급여                    87

    -고용안전사업                   164

  ○대량사육근로자 의료보험 부담금                   488

  ○대량사육근로자 장기요양보험 부담금                    10

  19,200,000원*9%*1/2

  19,200,000원*0.9%*1/2

  19,200,000원*8.5/1,000

  19,200,000원*5.08%*1/2

  488,000원*4.05%*1/2
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 소득화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○대량사육근로자 산재보험 부담금                   546  19,200,000원*2.84%

201 일반운영비 15,560 22,340 △6,780

01 사무관리비 1,260 840 420

  ○나비축제 관련 특근 매식비                 1,260  7,000원*6명*30일

02 공공운영비 14,300 21,500 △7,200

  ○ 난방연료비(경유)                 7,800

  ○ 장비유지비(대형인큐베이터외 12종)                 6,500

  1,300원 * 6,000리터 * 1개소

  500,000원 * 13종

202 여비 2,940 0 2,940

01 국내여비 2,940 0 2,940

  ○나비, 곤충 대량사육 관련여비                 2,940  70,000원*3일*2명*7회

206 재료비 25,400 26,100 △700

01 재료비 25,400 26,100 △700

  ○ 나비,곤충 사육재료 구입                 9,000

  ○ 월동 애벌레 구입                 6,400

  ○ 수서곤충 증식종 구입                 5,000

  ○ 나비 인공사료 재료구입                 2,500

  ○ 곤충 인공사료 재료구입                 2,500

  30,000원 * 10종 * 30개

  4,000원 *4종 * 400마리

  10,000원*5종*100마리

  50,000원*10종*5개

  50,000원*10종*5개

401 시설비및부대비 14,400 16,350 △1,950

01 시설비 14,400 16,350 △1,950

  ○ 나비,곤충 대량사육 인부임                14,400  32,000원 * 150일 * 3명

405 자산취득비 500 6,200 △5,700

02 도서구입비 500 500 0

  ○ 나비, 곤충관련 전문서적 구입                   500  50,000원*10종

나비곤충 표본제작관리 9,461 8,781 680
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 소득화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 541 4,381 △3,840

04 기간제근로자등보수 541 4,381 △3,840

  ○나비곤충 표본 관리 인부 국민연금                   216

  ○나비곤충 표본관리 인부 건강보험                   125

    - 건강보험                   122

    -장기요양보험                     3

  ○나비곤충 표본관리 인부 산재보험                   137

  ○나비곤충 표본관리 인부 고용보험                    63

    -실업급여                    22

    -고용안전                    41

  4,800,000원 * 9% * 1/2

  4,800,000원 * 5.08% * 1/2

  122,000원 * 4.05% * 1/2

  4,800,000원 * 2.84%

  4,800,000원 * 0.9% * 1/2

  4,800,000원 * 0.85%

202 여비 1,120 0 1,120

01 국내여비 1,120 0 1,120

  ○나비,곤충 표본전시관련 여비                 1,120  70,000원*2명*2일*4회

206 재료비 3,000 4,400 △1,400

01 재료비 3,000 4,400 △1,400

  ○표본제작 및 관리재료 구입(독병외9종)                 3,000  10,000원*10종*30개

401 시설비및부대비 4,800 0 4,800

01 시설비 4,800 0 4,800

  ○나비곤충 표본관리 인부임                 4,800  32,000원*150일*1명

친환경농산물 및 나비곤충 행사관련 홍보 22,160 21,320 840

201 일반운영비 1,800 1,800 0

03 행사운영비 1,800 1,800 0

  ○홍보전시관 운영 차량임차                 1,800  450,000원 * 2대 * 2회

202 여비 3,360 2,520 840
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 소득화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 3,360 2,520 840

  ○홍보전시관 참석여비                 1,680

  ○나비,곤충관련 학회참석여비                 1,680

  70,000원 * 4명 * 2일 * 3회

  70,000원*4명*2일*3회

206 재료비 17,000 17,000 0

01 재료비 17,000 17,000 0

  ○나비생태관 조경용 식물 구입(난타나외 9종)                 5,000

  ○나비날리기 통 구입                 9,000

  ○행사관련 나비,곤충 성충 및 애벌레 구입                 3,000

  5,000원 * 10종 * 50주*2회

  10,000원 * 2종 * 450개

  3,000원 * 5종 * 100마리*2회

대한민국 국화동호회 운영 43,668 39,528 4,140

201 일반운영비 16,168 18,788 △2,620

01 사무관리비 6,668 6,788 △120

  ○국화동호회 운영                   768

    -우편발송 우표구입                   528

    -플래카드 제작                   240

  ○국화동호회 교육강사 수당                   900

  ○국화동호회 교육교재 제작                 5,000

  220원*600매*4회

  60,000원*4장

  300,000원*1명*3회

  10,000원*500부

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ○국화동호회 온실 유지관리비                 2,000

    -유지보수비                 2,000  2,000,000원*1식

03 행사운영비 7,500 10,000 △2,500

  ○국화동호회 작품경진대회 표찰제작                 7,500  25,000원*300개

206 재료비 15,000 10,740 4,260

01 재료비 15,000 10,740 4,260

  ○국화동호회 국화분재 화분구입                 6,000  20,000원*300분
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 소득화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○국화동호회 교육재료구입                 4,500

  ○공무원 국화동호회 분재전시용 화분구입                 3,000

  ○공무원 국화동호회 소모품 재료구입                 1,500

  5,000원*300명*3회

  30,000원*100개

  30,000원*50명

301 일반보상금 10,500 10,000 500

07 민간인국외여비 10,500 10,000 500

  ○국화동호회 우수회원 해외연수                10,500  1,500,000원*10명*70%

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

  ○공무원 국화동호회 경진대회 시상금                 2,000  2,000,000원*1식

나비 생태복원 서식지 조성 11,660 15,800 △4,140

202 여비 1,260 700 560

01 국내여비 1,260 700 560

  ○ 생태복원 서식지 조성 추진 여비                 1,260  70,000원*3일*2명*3회

206 재료비 7,200 9,500 △2,300

01 재료비 7,200 9,500 △2,300

  ○ 복원증식용 재료구입(상토외 4종)                 4,200

  ○ 복원 증식용 애벌레 및 번데기 구입(사향제비나비외 4종)                 3,000

  6,000원 * 7종 * 100개

  3,000원 * 2종 * 500마리

401 시설비및부대비 3,200 5,600 △2,400

01 시설비 3,200 5,600 △2,400

  ○ 생태복원 서식지 조성인부임                 3,200  32,000원 * 50일 * 2명

곤충산업 발전 지원 21,360 20,080 1,280

201 일반운영비 9,960 8,680 1,280

02 공공운영비 4,000 0 4,000
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 소득화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○나비곤충 교육프로그램 서버 이용료                 4,000  4,000,000원*1년

03 행사운영비 5,960 8,680 △2,720

  ○곤충산업관련 세미나 홍보물 및 자료 제작                 3,560

    -홍보용 현수막 제작                   560

    -세미나 자료 제작                 3,000

  ○곤충산업관련 세미나 강사 수당                 2,400

  70,000원 * 4매 * 2회

  15,000원 * 100매 * 2회

  300,000원 * 4명 * 2회

301 일반보상금 1,400 1,400 0

10 행사실비보상금 1,400 1,400 0

  ○곤충산업 관련 세미나 참석 급식 보상                 1,400  7,000원 * 100명 * 2회

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○곤충학회지 공동 발간                10,000  10,000,000원 * 1식

나비생태관 운영 27,960 35,000 △7,040

206 재료비 15,000 15,000 0

01 재료비 15,000 15,000 0

  ○나비생태관운영 재료구입                15,000  15,000,000원*1식

401 시설비및부대비 12,960 20,000 △7,040

01 시설비 12,960 20,000 △7,040

  ○미니나비생태관 기반시설 보완                12,000

  ○나비생태관 관리 인부임                   960

  3,000,000원*4

  32,000원*15일*2명

어메니티 자원개발 295,280 229,248 66,032

창포증식 및 상품개발사업 114,920 116,140 △1,220

101 인건비 6,720 8,640 △1,920
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 어메니티 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 6,720 8,640 △1,920

  ○창포 증식포 관리                 6,720

    -제초작업                 5,760

    -퇴비 및 비료시용                   960

  32,000원*15명*3일*4회

  32,000원*15명*2회

201 일반운영비 18,000 18,000 0

01 사무관리비 18,000 18,000 0

  ○창포증식사업 농지임차                18,000  450원*40,000㎡

202 여비 1,400 700 700

01 국내여비 1,400 700 700

  ○창포상품개발 자료조사 출장여비                 1,400  70,000원*2명*10회

206 재료비 8,800 8,800 0

01 재료비 8,800 8,800 0

  ○창포 증식포 운영재료 구입                 8,800

    -퇴비구입                 4,000

    -완효성 비료구입                 1,800

    -기타 재료구입                 3,000

  4,000원*1,000포

  9,000원*200포

  500,000원*3종*2회

402 민간자본이전 80,000 80,000 0

01 민간자본보조 80,000 80,000 0

  ○창포단지 증식 및 운영지원(새마을지회)                20,000

  ○창포 확대 재배지원                60,000

  20,000,000원*1개소

  12,000,000원*10ha*50%

꽃창포 증식사업 21,360 29,140 △7,780

101 인건비 10,080 15,200 △5,120

04 기간제근로자등보수 10,080 15,200 △5,120

  ○꽃창포 증식사업                10,080
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 어메니티 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -파종 및 육묘작업                   480

    -폿트작업                 3,200

    -제초작업                 1,600

    -굴취 및 조제작업                 4,800

  32,000원*5명*3회

  32,000원*10명*10일

  32,000원*10명*5회

  32,000원*10명*15일

201 일반운영비 6,500 7,500 △1,000

02 공공운영비 6,500 7,500 △1,000

  ○표준하우스 운영 난방연료비                 6,500  1,300원*5,000ℓ

206 재료비 4,780 6,440 △1,660

01 재료비 4,780 6,440 △1,660

  ○꽃창포 증식 재료구입                 4,780

    -육묘상토                 1,280

    -육묘상자 외 구입                 2,000

    -기타 육묘재료                 1,500

  6,400원*200포

  1,000,000원*2종

  500,000원*3종

연 확대재배 상품개발 사업 4,600 5,060 △460

201 일반운영비 3,900 4,500 △600

02 공공운영비 3,900 4,500 △600

  ○시설하우스 난방연료비                 3,900  1,300원*3,000ℓ

202 여비 700 560 140

01 국내여비 700 560 140

  ○연상품 개발 자료조사 출장여비                   700  70,000원*2명*5회

들묵새 채종사업 16,120 28,788 △12,668

202 여비 1,120 1,120 0

01 국내여비 1,120 1,120 0

  ○들묵새 자료조사 출장여비                 1,120  70,000원*2명*8회
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부서: 농업기술센터
정책: 관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 어메니티 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 15,000 15,000 0

01 민간자본보조 15,000 15,000 0

  ○들묵새 채종지원 사업                15,000  3,000,000원*10ha*50%

꽃길 조성용 초화류 육묘사업 138,280 50,120 88,160

101 인건비 6,080 16,000 △9,920

04 기간제근로자등보수 6,080 16,000 △9,920

  ○꽃길 조성용 초화류 육묘(400천본)                 6,080

    -종자 파종 및 관리                 1,920

    -폿트 작업                 3,200

    -제초 및 관리작업                   960

  32,000원*20명*3회

  32,000원*5명*20일

  32,000원*10명*3회

206 재료비 32,200 34,120 △1,920

01 재료비 32,200 34,120 △1,920

  ○꽃길 조성용 초화류 육묘(400천본)                32,200

    -종자구입                12,000

    -종묘구입                 5,000

    -육묘상토                 3,200

    -폿트 구입                 8,000

    -기타재료                 4,000

  3,000,000원*4종

  5,000,000원*1종

  6,400원*500포

  20원*400,000개

  2,000,000원*2종

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○어메니티 경관조성사업               100,000  100,000,000원*1식

행정운영경비(농업기술센터)(기타/기타) 163,018 150,814 12,204

인력운영비 12,980 11,740 1,240

인력운영비 12,980 11,740 1,240
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 12,980 11,740 1,240

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○ 기관운영 업무추진비                 3,300  275,000원 * 12월

02 정원가산업무추진비 2,480 1,240 1,240

  ○ 정원가산 업무추진비                 2,480  80,000원 * 31명

04 부서운영업무추진비 7,200 7,200 0

  ○ 부서운영 업무추진비                 7,200

    - 영농지원과                 3,000

    - 기술보급과                 4,200

  250,000원 * 12월

  350,000원 * 12월

기본경비 150,038 139,074 10,964

기본경비 150,038 139,074 10,964

201 일반운영비 119,318 109,314 10,004

01 사무관리비 54,320 46,870 7,450

  ○ 조달청나라장터 이용료                   800

  ○ 정수기 및 비데 탈관리비                 3,480

  ○ 당직실 침구구입                   300

  ○ 관용차량 고속도로통행카드 충전 및 주차료                 1,200

  ○ 관서운영수용비(공통)                19,200

  ○ 일숙직수당                24,100

    -숙직                18,250

    -일직                 5,850

  ○ 지도사업 추진 특근 매식비                 1,400

  ○ 신문, 잡지구독료                 3,840

    - 영농지원과                 1,920

    - 기술보급과                 1,920

  10,000원 * 80건

  29,000원*10대*12월

  100,000원 * 3종

  100,000원*2대*6월

  50,000원 * 32명 * 12월

  50,000원*365일

  50,000원*117일

  7,000원 *20명 *10일

  160,000원 * 12월

  160,000원 * 12월
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 64,998 62,444 2,554

  ○ 차량운행유지비                23,205

    - 대형승용                 4,000

    - 중형승합                 7,600

    - 중형화물(교육용탑차)                 4,500

    - 소형화물(더블캡)                 2,605

    - 소형화물(밴)                 4,500

  ○ 차량 정기검사 수수료                   180

  ○ 상하수도요금                 3,360

  ○ 청사물탱크 청소                 1,000

  ○ 전기요금                32,280

    - 청사, 교육관 및 시험포                30,000

    - 예찰포                 2,280

  ○ 전기안전관리대행 수수료                 1,920

  ○ 소방안전협회 수수료                   400

  ○ 자동차세                   698

    - 대형승용                   477

    - 중형승합                   122

    - 중형화물(교육용탑차)                    45

    - 소형화물                    54

  ○ 자동차보험료                 1,489

    - 대형승용                   520

    - 중형승합                   310

    - 중형화물(교육용탑차)                   160

    - 소형화물(더블캡)                   155

    - 소형화물(밴)                   344

  4,000,000원*1대

  3,800,000원*2대

  4,500,000원*1대

  2,605,000원*1대

  4,500,000원*1대

  30,000원 * 6대

  280,000원*12월

  500,000원*2개소*1회

  2,500,000원 * 1개소 * 12월

  190,000원 * 1개소 * 12월

  160,000원 * 12월

  200,000원 * 2회

  476,200원 * 1대 * 1회

  61,000원 * 2대 * 1회

  45,000원 * 1대 * 1회

  27,000원 * 2대 * 1회

  520,000원 * 1대 * 1회

  155,000원 * 2대 * 1회

  160,000원 * 1대 * 1회

  155,000원 * 1대 * 1회

  344,000원 * 1대 * 1회
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 환경개선부담금                   466

    - 승용                    44

    - 승합                   108

    - 화물                   162

    - 건축물                   152

  22,000원 * 1대 * 2회

  27,000원 * 2대 * 2회

  27,000원 * 3대 * 2회

  38,000원 * 2개소 * 2회

202 여비 30,720 29,760 960

01 국내여비 30,720 29,760 960

  ○종합행정수행 등 기본업무 추진여비                30,720  80,000원 * 32명 * 12월
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